
 

 
 

Opłaty abonamentowe – umowy na czas nieokreślony
Ceny brutto  

  
 
Pakiety podstawowe: 
 
 
 Socjalny  HD 
 
 Ekonomiczny HD 

 Startowy+ HD 

 Optymalny+ HD 

Bogaty+ HD 

Bogaty+ HD PLUS  
 
 
 
Pakiety dodatkowe: 
 
Canal+ Select 

Canal+ Prestige 

Filmbox 

 Popularno-Naukowy 

Sport i Rozrywka 

 Muzyka 

Multiroom 
 
 

 
Opłaty aktywacyjne – umowy na czas nieokreślony
Ceny brutto 
 
 

Dekoder HD 
 

 
 
 
 
 
 
FORWEB – ul. Łagiewnicka 54/56 91-463 Łódź | 42 2351000 | 
Operator zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania w wyższej wysokości w przypadku, gdy szkody spowodowane 
przez Abonenta przewyższają wysokość wskazanej w Cenniku kwoty.

CENNIK  USŁUG TELEWIZJI CYFROWEJ
obowiązuje od dnia 01.01.2023 

umowy na czas nieokreślony 
Inne opłaty 

 

49,00 zł  

69,00 zł  

79,00 zł  

99,00 zł  

119,00 zł 

159,00 zł 

59,00 zł 

69,00 zł 

19,90 zł 

5,00 zł  

19,90 zł 

7,90 zł  

15,00 zł 

 
 

Pilot do dekodera 

Zasilacz dekodera 

Kabel HDMI 

Kabel SCART 
 
 
 
 
Opłaty windykacyjne – naliczane za brak zwrotu 
urządzenia, niekompletnego, lub uszkodzonego 
sprzętu 

Dekoder HD 
   

 Pilot do dekodera 

  Zasilacz dekodera 
   

  Kabel HDMI 
   

  Kabel SCART 
   

umowy na czas nieokreślony 

199,00 zł 

463 Łódź | 42 2351000 | www.forweb.pl 
Operator zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania w wyższej wysokości w przypadku, gdy szkody spowodowane 
przez Abonenta przewyższają wysokość wskazanej w Cenniku kwoty. 

G TELEWIZJI CYFROWEJ 

50,00 zł 

40,00 zł 

30,00 zł 

30,00 zł 

naliczane za brak zwrotu 
urządzenia, niekompletnego, lub uszkodzonego 

400,00 zł 
   

50,00 zł  

40,00 zł 
  

30,00 zł 
  

30,00 zł 
   

Operator zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania w wyższej wysokości w przypadku, gdy szkody spowodowane 


